COOPERATIVA REGIONAL DE ALIMENTOS BAHIA LTDA.

Faz União KM 06, Zona Rural CEP: 44610-000 – Pintadas/BA

Telefax: 75 98138-0619 E-mail: frigbahia@gmail.com

www.frigbahia.com.br

EDITAL Nº 01/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

           A Comissão de Seleção de Pessoal da Cooperativa Regional de Alimentos Bahia

(FRIGBAHIA), torna público o resultado final do edital nº 01/2024. Eventuais dúvidas ou

esclarecimentos poderão ser obtidos pelo e-mail: aliancasfrigbahia@gmail.com

Resultado final.

1º Odiley Oliveira Lima  Administrador

2º Eliana Oliveira Soares   Administradora

Pintadas, 01 de março de 2024.

WANDERLEY SILVA GOMES

Presidente do Conselho de Administração

mailto:frigbahia@gmail.com